
 a 

MOD. 06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 771845 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: BFS05C22-7

RESOLUCIÓN  PROVISIONAL  DEL  TRIBUNAL  CALIFICADOR  DE  LAS
PRUEBAS SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
DIPLOMADOS  DE  SALUD  PÚBLICA,  OPCIÓN  PREVENCIÓN,  POR  EL
TURNO  DE  CONSOLIDACIÓN  DE  EMPLEO  TEMPORAL  DE  LA
ADMINISTRACIÓN PÚBLICA REGIONAL CONVOCADAS POR ORDEN DE
28 DE OCTUBRE DE 2022, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA
Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (B.O.R.M. DE 3 DE  NOVIEMBRE DE 2022),
POR  LA QUE  SE  PUBLICA LA RELACIÓN  DE  ASPIRANTES  QUE  HAN
REALIZADO EL EJERCICIO UNICO.

Habiendo  finalizado  la  corrección  del  EJERCICIO  UNICO  de  las  pruebas
selectivas  para  acceso  al  CUERPO  TÉCNICO,  ESCALA DE  DIPLOMADOS  DE
SALUD PÚBLICA, OPCIÓN PREVENCIÓN, por el turno de Consolidación de Empleo
Temporal de la Administración Pública Regional,  el  Tribunal,  de conformidad con lo
establecido en la base general 6.2.6 de la Orden de 17 de junio de 2004, de la Consejería
de Hacienda.

R E S U E L V E :

Primero.- Publicar la  relación de aspirantes que han realizado el  EJERCICIO
UNICO, de las pruebas selectivas para acceso al  CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE
DIPLOMADOS  DE  SALUD  PÚBLICA,  OPCIÓN  PREVENCIÓN,  por  el  turno  de
Consolidación  de  Empleo  Temporal  de  la  Administración  Pública  Regional,  con
indicación de la puntuación obtenida, que se recoge en el/los anexo/s.

Segundo.- Contra  la  presente  Resolución  cabe  formular  reclamación  ante  el
Tribunal en el plazo de 5 días hábiles, a contar desde el siguiente a su exposición en el
Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM, situado en la Oficina Corporativa
de Atención al  Ciudadano de carácter general (Avda. Infante D. Juan Manuel,  nº 14,
30011 de Murcia) y en la Dirección General de Función Pública, asimismo en la web de
Empleo Público CARM.

Murcia, 23 de mayo de 2023
LA PRESIDENCIA DEL TRIBUNAL,

Fdo.: Roberto Gomez Garcia

Pág. 1 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 R

O
BE

RT
O

23
/0

5/
20

23
 1

0:
58

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
15

a1
12

1-
f9

48
-8

fd
8-

e6
2a

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 771845 

CÓDIGO: BFS05C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN PREVENCIÓN 

ANEXO I
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***8547** HIDALGO SANCHEZ, CRISTINA 3.104
2 ***8312** HIDALGO VALVERDE, PEDRO 3.552
3 ***3059** LOBO PIQUERAS, RAUL 3.120
4 ***1605** MARTINEZ ONDOÑO, JOSE MIGUEL 3.456
5 ***4601** MOLTO ELBAL, ANA ROCIO 3.184
6 ***4712** RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIRIAM 3.328
7 ***1241** ROS ORTUÑO, PILAR 3.552
8 ***0705** ROSADO AZABARTE, FELIX JAVIER 3.088

Pág. 2 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 R

O
BE

RT
O

23
/0

5/
20

23
 1

0:
58

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
15

a1
12

1-
f9

48
-8

fd
8-

e6
2a

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 771845 

CÓDIGO: BFS05C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN PREVENCIÓN 

ANEXO II
OPOSITORES/AS QUE HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN

Pág. 3 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 R

O
BE

RT
O

23
/0

5/
20

23
 1

0:
58

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
15

a1
12

1-
f9

48
-8

fd
8-

e6
2a

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 771845 

CÓDIGO: BFS05C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN PREVENCIÓN 

ANEXO III
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***0301** ABELLAN MALDONADO, JUAN MIGUEL 1.600
2 ***0329** ACOSTA NEGROLES, ANA 1.440
3 ***8860** ANGOSTO HERNANDEZ, ANTONIO 1.456
4 ***2098** BALLESTA SERRANO, MARIA ANGELES 0.672
5 ***6560** BELTRAN MESEGUER, ANTONIA 1.344
6 ***7443** BERENGUER GARCIA, MARIA JOSE 0.560
7 ***3006** BERMEJO MEDINA, CARMEN MONICA 0.448
8 ***1896** BERNAL SEMITIEL, JOSE CARLOS 1.696
9 ***0826** BLASCO RIQUELME, FRANCISCA MARI 1.008
10 ***8847** BOGALO HUESCAR, ALMUDENA 1.264
11 ***3739** BOTIAS CALZON, FRANCISCO JOSE 1.152
12 ***3020** CABALLERO ARCAS, JULIAN 1.441
13 ***8657** CANO BAÑOS, JUAN JOSÉ 2.688
14 ***4346** CANO GUILLAMON, NOELIA 0.784
15 ***7194** CARRILLO MENDOZA, JUAN MANUEL 0.624
16 ***1439** CASAS MATEO, VICTORIANA 0.736
17 ***6738** CASTILLO MARIN, FRANCISCA 0.912
18 ***2155** COLL MAIQUEZ, MARIA MAGDALEN 1.264
19 ***4334** CORRAL CALDERON, MARIA ANGELES 2.512
20 ***9241** CORTES PEREZ, ANTONIO FELIPE 2.128
21 ***7248** COSTA JIMENEZ, VICENTE 2.176
22 ***2105** DIAZ NICOLAS, SIRO 0.897
23 ***8947** EGEA PAREDES, MARIA DEL CARM 1.616
24 ***8758** ESCOLAR QUEREDA, PILAR 2.448
25 ***9722** FERNANDEZ DELGADO ALBACETE, CARMEN 1.760
26 ***6651** FERNANDEZ MARTINEZ, JESUS MANUEL 1.184
27 ***0349** FRANCO GARCIA, CATALINA 0.448
28 ***3456** GALLEGO OSUNA, VIRGINIA 2.080
29 ***8230** GALLEGO SÁNCHEZ, ANTONIO FRANCI 1.488
30 ***7160** GALVEZ MARTINEZ, MARIA JOSE 0.608
31 ***1752** GARCIA VICENTE, MARIA AMPARO 1.136
32 ***9068** GIL BAÑOS, JUAN 1.792
33 ***6590** GÓMEZ LORENZO, DAVID 0.944
34 ***8076** GOMEZ SANCHEZ, FELIPE GUILLER 0.736
35 ***1317** GONZALEZ DUPERON, MARIA ESTHER 2.352
36 ***1970** GONZALEZ FERNANDEZ, SONIA MARIA 0.880
37 ***2827** GONZALEZ TUDELA, MARIA DE LA CR 2.288
38 ***0642** GONZALVEZ MADRONA, ANTONIO 0.416
39 ***7006** GUARDIOLA DIAZ, FRANCISCO JAVI 1.552
40 ***4762** GUERRERO HERNANDEZ, VENTURA 1.024
41 ***4815** GUILLAMON BASTIDA, LAURA 1.072
42 ***0717** GUILLEN RODENAS, ANTONIO 1.680
43 ***6679** HONRUBIA SANCHEZ, MARIA PILAR 1.104
44 ***7090** HORTELANO SÁNCHEZ, INMACULADA 1.393
45 ***1447** IBAÑEZ CARRILLO, FRANCISCO JOSE 0.672
46 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 0.832
47 ***2481** JIMENEZ IBAÑEZ, JOSE LUIS 1.120
48 ***0505** JIMENEZ SERRANO, SERGIO 1.920
49 ***4122** LENYK LENYK, TANIA 0.400
50 ***5996** LLEDO GALIANA, FRANCISCO MANU 2.832
51 ***8228** LOPEZ GALINDO, MARIA DEL CARM 0.720

Pág. 4 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 R

O
BE

RT
O

23
/0

5/
20

23
 1

0:
58

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
15

a1
12

1-
f9

48
-8

fd
8-

e6
2a

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 771845 

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
52 ***2569** LOPEZ MARTINEZ, MIGUEL 0.736
53 ***6110** MAESTRE DE SAN JUA ESCOLAR, CARLOS 1.184
54 ***8983** MARIN MARTINEZ, JOSE ELOY 1.008
55 ***9042** MARTIN LOPEZ, CARMEN CARLOTA 0.944
56 ***1033** MARTINEZ AIS, YOLANDA 0.497
57 ***9338** MARTINEZ BLAYA, ENRIQUE M 1.088
58 ***0630** MARTINEZ DEL AMOR, MARIA ISABEL 2.112
59 ***6584** MARTÍNEZ GONZÁLEZ, ROSALÍA 0.945
60 ***3205** MARTINEZ MONTESINOS, JORGE 0.945
61 ***0371** MARTINEZ MONTOYA, LIDIA 1.936
62 ***1096** MARTINEZ PASCUAL, JOAQUIN 1.136
63 ***2282** MARTINEZ PAY, TOMÁS 0.944
64 ***5942** MARTINEZ PUJALTE, ANDREA 1.376
65 ***2952** MELLADO MIÑANO, ELENA 2.944
66 ***9403** MENDEZ SOLANO, ANTONIO 0.528
67 ***2607** MEORO AVILES, SILVIA 1.104
68 ***3061** MORENO BUENDÍA, FRANCISCO 0.224
69 ***0307** MORENO FUENTES, MARIA DOLORES 0.832
70 ***8483** MORENO LOPEZ, JOSE JUAN 1.072
71 ***0208** MUNUERA SANCHEZ, ANTONIA 1.217
72 ***8494** MURCIA OSETE, ROSA MARIA 1.296
73 ***6973** NAVARRO HERNANDEZ, MARIA SOLEDAD 1.376
74 ***6170** ORTEGA ARTERO, SILVIA 0.209
75 ***2244** PARDO RODRÍGUEZ, JUAN FRANCISCO 1.008
76 ***7398** PEREZ ABELLAN, TELESFORO JOSE 2.064
77 ***0953** PEREZ BELDA, JOSE ANTONIO 1.536
78 ***7338** PEREZ LOPEZ, CRISTINA 0.880
79 ***7651** PEREZ MARTINEZ, FERNANDO 2.048
80 ***0970** PEREZ PEREZ, DAVID 1.024
81 ***1229** PINA MONTOYA, MARIA CANDIDA 1.073
82 ***1676** PUERTA LAZARO, AMALIA 2.368
83 ***2008** QUINTO ZAMBUDIO, CARLOS 1.056
84 ***1378** RECHE JIMENEZ, JOSE 1.168
85 ***8376** ROCA SOLANA, JACINTO 2.064
86 ***4295** RODRIGUEZ SANCHEZ, ANTONIO ENRIQU 0.752
87 ***7738** ROS OCHOA, NOEL ISAIAS 0.704
88 ***4686** ROSELL MARQUES, LIDIA 0.960
89 ***6341** ROSIQUE MARTINEZ, FRANCISCO ASIS 1.232
90 ***9684** SÁNCHEZ PÉREZ, PABLO 0.528
91 ***6412** SÁNCHEZ ALEDO, CAYETANO 1.648
92 ***6855** SÁNCHEZ AMOR, JULIO 1.232
93 ***6828** SANCHEZ CARRILLO, ROSA MARIA 1.744
94 ***2248** SANCHEZ JORDAN, ALBERTO 0.817
95 ***3270** SANCHEZ MARTINEZ, JUAN ANTONIO 1.632
96 ***0622** SANCHO ALBALADEJO, ENRIQUE 0.976
97 ***8864** SANTACRUZ PRIETO, MARIA DOLORES 0.336
98 ***5284** SANTOS BOSQUE, ESTHER 0.384
99 ***5510** SAURA MORENO, FRANCISCO 1.297
100 ***1730** SEGURA MELON, ANDRES 1.760
101 ***2215** SOTO CAPARROS, MARIA CONSTANZ 0.832
102 ***9467** TERCERO MUÑOZ, ESTEFANIA 1.216
103 ***8124** TORRES NAVARRO, ANTONIO LUIS 1.152
104 ***8431** TORTOSA FEMENIA, GABRIEL VICENT 1.296
105 ***1367** VALERA ABRIL, ROSARIO 0.592
106 ***8801** ZAMORA ALVAREZ, JUAN SANTIAGO 1.616

Pág. 5 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 R

O
BE

RT
O

23
/0

5/
20

23
 1

0:
58

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
15

a1
12

1-
f9

48
-8

fd
8-

e6
2a

-0
05

05
69

b3
4e

7



 a 

MOD. 2120-06 (PROV) 
Oposicion206.odt 

COD.TRAB. 771845 

CÓDIGO: BFS05C22-7
CONVOCATORIA AL CUERPO TÉCNICO, ESCALA DE DIPLOMADOS DE

SALUD PÚBLICA, OPCIÓN PREVENCIÓN 

ANEXO IV
OPOSITORES/AS QUE NO HAN SUPERADO EL EJERCICIO UNICO

ASPIRANTES POR EL TURNO DE DISCAPACIDAD DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO
TEMPORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***9423** ALCARAZ TOMAS, ANTONIA 0.624
2 ***1288** CUENCA ALCARAZ, GEMA 1.312
3 ***2302** GARCIA PEREZ, PABLO MANUEL 0.688
4 ***1405** MUÑOZ ILLAN, GABRIEL 0.480
5 ***9998** PAREDES NAVARRO, ENRIQUE 0.736
6 ***7798** ROMERO ANIORTE, MARCELINO 1.040
7 ***0537** TORA GAONA, ANGELES CRUZ 0.528

Pág. 6 

GO
M

EZ
 G

AR
CI

A,
 R

O
BE

RT
O

23
/0

5/
20

23
 1

0:
58

:5
1

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-1
15

a1
12

1-
f9

48
-8

fd
8-

e6
2a

-0
05

05
69

b3
4e

7


